[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮГОРСКА

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  ___________ 2016 года                                                                                                     №
О внесении изменения в постановление администрации города Югорска от 12.08.2014 № 4104 «О порядке составления проекта решения о бюджете города Югорска на очередной финансовый год и плановый период»

В целях уточнения состава комиссии по бюджетным проектировкам на очередной финансовый год и плановый период:
1. Внести в постановление администрации города Югорска от 12.08.2014 № 4104                        «О порядке составления проекта решения о бюджете города Югорска на очередной финансовый год и плановый период» (с изменениями от 09.12.2014 № 6859, от 12.11.2015                  № 3350, от 26.05.2016 № 1154) изменение, изложив приложение 4 в новой редакции (приложение).

2. Опубликовать постановление в официальном печатном издании города Югорска и разместить на официальном сайте администрации города Югорска.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы                        города – директора департамента финансов Л.И. Горшкову.

Глава города Югорска

Р.З.Салахов

Настоящий проект муниципального правового акта коррупционных

факторов не содержит                                                                              _______________И.Ю. Мальцева

Лист согласования

к проекту постановления администрации города Югорска «О внесении изменения в постановление администрации города Югорска от 12.08.2014 № 4104 «О порядке составления проекта решения о бюджете города Югорска на очередной финансовый год и плановый период»
	Наименование органа (структурного подразделения) или должностного лица - разработчика проекта
	Наименование
органа (структурного подразделения) или должностного лица, которые
согласовывают
проект
	Дата передачи на согласование и подпись лица, передавшего документ
	Дата поступления на согласование и подпись лица, принявшего документ
	Дата согласования
	Расшифровка подписи

	Департамент финансов администрации города Югорска

	Юридическое управление

	Заместитель главы администрации

	Помощник главы администрации города

Рассылка:
Исполнитель:

Заместитель начальника бюджетного управления,

начальник отдела сводного бюджетного планирования

департамента финансов администрации города Югорска
Бушуева Н.П.

т.5-00-28

Приложение

к постановлению

администрации города Югорска

от ___________2016 года  № ____
Приложение 4

к постановлению

администрации города Югорска

от 12 августа 2014№ 4104
Состав комиссии по бюджетным проектировкам на очередной финансовый год и плановый период

Глава города Югорска, председатель комиссии

Первый заместитель главы города - директор департамента муниципальной собственности и градостроительства

Заместитель главы города – директор департамента финансов

Заместитель главы города Югорска, в ведении которого находятся вопросы социальной политики

Заместитель главы города - директор департамента жилищно-коммунального и строительного комплекса

Заместитель директора - начальник бюджетного управления департамента финансов

Заместитель директора - начальник отдела доходов департамента финансов

Начальник управления экономической политики

Заместитель начальника управления – начальник отдела социально – экономического развития управления экономической политики

Депутат Думы города Югорска, председатель комиссии Думы города по бюджету и налогам (по согласованию)

Депутат Думы города Югорска, заместитель председателя комиссии Думы города по бюджету и налогам (по согласованию)

Заместитель начальника бюджетного управления - начальник отдела сводного бюджетного планирования департамента финансов, секретарь Бюджетной комиссии

Проект

«В регистр»